
№1【2月2日（金） 公表分】 物品等供給契約に係る公募型指名競争入札募集案件 申請期限：2月9日（金）　午後４時

区分 整理№ 件名 場所 納期/期間 概要 参加資格 所属

業務
委託

2023314
０市債　犀川第一運動場オープ
ン前整備業務委託

長野市大字安茂里
契約日

～
令和6年4月19日

犀川第一運動場の冬季閉場からの開場に
あたり、グラウンド面の整備を行う
野球場整備　５面
サッカー場整備　１面
テニスコート整備　２面
マレットゴルフ場コース看板取替　18個

１　格付けはA又はB級であること
２　市内に本店又は委任先があること

文化スポーツ振
興部
スポーツ課

業務
委託

2023315
０市債　犀川第二運動場オープ
ン前整備業務委託

長野市大字川合新
田

契約日
～

令和6年4月19日

犀川第二運動場の冬季閉場からの開場に
あたり、グラウンド面の整備を行う
野球場整備　11面
サッカー・ラグビー場整備　３面
テニスコート整備　２面
ゲートボール場整備　５面
馬場整備　２面

１　格付けはA又はB級であること
２　市内に本店又は委任先があること

文化スポーツ振
興部
スポーツ課

業務
委託

2023316
０市債　更北運動場オープン前
整備業務委託

長野市青木島町綱
島

契約日
～

令和6年4月19日

更北運動場の冬季閉場からの開場にあた
り、グラウンド面の整備を行う
野球場整備　３面

１　格付けはA又はB級であること
２　市内に本店又は委任先があること

文化スポーツ振
興部
スポーツ課

業務
委託

2023317
０市債　犀川南運動場オープン
前整備業務委託

長野市丹波島三丁
目

契約日
～

令和6年4月19日

犀川南運動場の冬季閉場からの開場にあ
たり、グラウンド面の整備を行う
野球場整備　４面
テニスコート整備　３面
マレットゴルフ場整備　１面

１　格付けはA又はB級であること
２　市内に本店又は委任先があること

文化スポーツ振
興部
スポーツ課

業務
委託

2023318
０市債　落合運動場オープン前
整備業務委託

長野市若穂牛島
契約日

～
令和6年4月19日

落合運動場の冬季閉場からの開場にあた
り、グラウンド面の整備を行う
野球場整備　２面

１　格付けは問わない
２　市内に本店又は委任先があること

文化スポーツ振
興部
スポーツ課

業務
委託

2023319
０市債　西寺尾運動場オープン
前整備業務委託

長野市松代町東寺
尾

契約日
～

令和6年4月19日

西寺尾運動場の冬季閉場からの開場にあ
たり、グラウンド面の整備を行う
野球場整備　２面
テニスコート　３面

１　格付けはA又はB級であること
２　市内に本店又は委任先があること

文化スポーツ振
興部
スポーツ課

業務
委託

2023320
０市債　七二会運動場オープン
前整備業務委託

長野市七二会己
契約日

～
令和6年4月19日

七二会運動場の冬季閉場からの開場にあ
たり、グラウンド面の整備を行う
野球場整備　２面

１　格付けは問わない
２　市内に本店又は委任先があること

文化スポーツ振
興部
スポーツ課

【申請方法】
　・「公募型指名競争入札申請書」及び添付書類（必要な場合のみ）を受付期間内に契約課窓口へ提出（申請書はホームページよりダウンロード）
　・申請書はＦＡＸ・Ｅメールでも提出できます。ただしその際は、必ず申請書の到達を契約課までお電話にてご確認ください（TEL０２６-２２４-７０３５）
　・健康保険被保険者証の写しを提出いただく場合には、保険者番号及び被保険者等記号・番号にマスキングをしてください。



№2【2月2日（金） 公表分】 物品等供給契約に係る公募型指名競争入札募集案件 申請期限：2月9日（金）　午後４時

区分 整理№ 件名 場所 納期/期間 概要 参加資格 所属

業務
委託

2023321
０市債　青垣公園運動場オープ
ン前整備業務委託

長野市松代町西条
契約日

～
令和6年4月19日

青垣公園運動場の冬季閉場からの開場に
あたり、グラウンド面の整備を行う
野球場整備　１面

１　格付けは問わない
２　市内に本店又は委任先があること

文化スポーツ振
興部
スポーツ課

業務
委託

2023322
０市債　川柳テニスコートオープ
ン前整備業務委託

長野市篠ノ井石川
契約日

～
令和6年4月19日

川柳テニスコートの冬季閉場からの開場に
あたり、テニスコート面の整備を行う
テニスコート整備　３面

１　格付けは問わない
２　市内に本店又は委任先があること

文化スポーツ振
興部
スポーツ課

業務
委託

2023323
長野市立博物館展示ケース製作
業務委託

長野市小島田町
契約日

～
令和6年3月31日

展示ケースを制作し、長野市立博物館特別
展示室に2台設置する。
展示ケースサイズ：H2950mm ×W3750mm
×D1325mm

１　格付けはA又はB級であること
２　本店等の所在地は問わない

教育委員会
博物館

業務
委託

2023324
鬼無里上里地区下水道施設統
合基本計画策定業務委託

長野市鬼無里　外
契約日

～
令和6年11月1日

計画値等の見直し　A=61ha
管路基本設計　A=16.5ha
新設接続管路計画設計　L=1.0km

１　格付けはA又はB級であること
２　市内に本店があること
３　平成25年度以降に、元請けとして公共
下水道事業（汚水に限る）の基本計画策
定又は管路施設基本設計の業務実績を
有すること
４　管理技術者及び照査技術者として、技
術士（上下水道部門・下水道）の資格を有
する者を配置できること
　　但し、管理技術者と照査技術者は兼務
不可とする
　　なお、管理技術者は当該業務の競争
入札参加申請日以前３か月以上の雇用
関係を必要とする
 
※上記３を証する資料（契約書等の写し）
を提出すること
※上記４を証する資料（登録証、保険証等
の写し）を提出すること

上下水道局
下水道整備課

【申請方法】
　・「公募型指名競争入札申請書」及び添付書類（必要な場合のみ）を受付期間内に契約課窓口へ提出（申請書はホームページよりダウンロード）
　・申請書はＦＡＸ・Ｅメールでも提出できます。ただしその際は、必ず申請書の到達を契約課までお電話にてご確認ください（TEL０２６-２２４-７０３５）
　・健康保険被保険者証の写しを提出いただく場合には、保険者番号及び被保険者等記号・番号にマスキングをしてください。


